
О признании утратившим силу постановления Правительства Свердловской 
области от 17.04.2009 № 420-ПП «О создании комиссии для оценки жилых по

мещений жилищного фонда Свердловской области»

В соответствии с подпунктом 3 части первой пункта 1 статьи 111 Областного 
закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» 
Правительство Свердловской области постановляет:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства 
Свердловской области от 17.04.2009 № 420-ПП «О создании комиссии для оценки 
жилых помещений жилищного фонда Свердловской области».

2. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор 
Свердловской области Е.В. Куйвашев

consultantplus://offline/ref=8E7D31CD6FA94DFD8F36A6B1D1941C40CD35E9013284A83B94051AD1E904C6E06056D57D07801F89E22E79D98F1A8E350546E7E14711EBD9772967BF5ECBF
consultantplus://offline/ref=8E7D31CD6FA94DFD8F36A6B1D1941C40CD35E901328EAC37C65E458AB453CFEA37039A7C49C61796E22F67DB87135DCBF
http://www.pravo.gov66.ru

